
執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年1月16日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

東白川村越原曲坂地内

15,530,400

14,380,000

13,800,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年8月19日

林工第8号 工期

土橋谷流路工整備工事

安田建設株式会社 14,255,000

丸登建設株式会社 14,000,000

山田土建株式会社 13,800,000

株式会社立保土木 14,100,000

有限会社新田建設 14,100,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年1月16日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

円 円

円 円

円 落札 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年8月19日

建工第5号 工期

商号又は名称 １回目 ２回目

山田土建株式会社 8,300,000

株式会社立保土木 8,200,000

杉林線道路改良工事

東白川村越原日向地内

9,008,280

8,341,000

8,000,000

指名競争入札

有限会社新田建設 8,000,000

安田建設株式会社 8,230,000

丸登建設株式会社 8,200,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年2月1日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

山田土建株式会社 円 落札 円

株式会社立保土木 円 円

有限会社新田建設 円 円

安田建設株式会社 円 円

丸登建設株式会社 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

平成28年8月19日

建工第8号 工期

上小林急傾斜地崩壊対策工事

東白川村神土平地内

12,002,040

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

11,088,000

10,900,000

10,660,000

10,900,000

10,890,000

11,113,000

10,660,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年2月28日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

山田土建株式会社 円 円

株式会社立保土木 円 落札 円

有限会社新田建設 円 円

安田建設株式会社 円 円

丸登建設株式会社 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年8月19日

水工第2号 工期

商号又は名称 １回目 ２回目

7,050,000

6,800,000

大明神浄水場ろ過砂入替工事

東白川村越原大明神地内

7,646,400

7,080,000

6,800,000

指名競争入札

6,950,000

7,000,000

6,980,000



執行

工事番号 契約の日 ～ 平成29年3月6日

工 事 名

工事場所

予定価格 円

比較価格 円

落札価格 円

入札方法

備考

寿美工業株式会社岐阜営業所 円 円

荏原商事株式会社中部支社 円 円

名三工業株式会社岐阜営業所 円 落札 円

三愛物産株式会社岐阜支店 円 円

理水化学株式会社名古屋支店 円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

円 円

東白川村神土・越原地内

95,094,000

88,050,000

83,200,000

指名競争入札

商号又は名称 １回目 ２回目

入　札　結　果　表
(工事請負契約)

平成28年8月19日

水工第10号 工期

平成２８年度簡易水道機器更新工事

84,500,000

86,280,000

83,200,000

85,400,000

84,500,000


